АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 06.05.2016  г.   № 29
Об утверждении графика дежурств на майские праздники
            На основании решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Купинского района Новосибирской области, в соответствие с постановлением Правительства Новосибирской области от 25.04.2016 года № 124-п «Об установлении особого противопожарного режима на территории Новосибирской области»,

 Постановляет:
1. Утвердить график круглосуточного дежурства на период с 08.05.2016 г. по 10.05.2016.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Новоключевского сельсовета                                                                 П.Н. Панина
Приложение

к постановлению

администрации
Новоключевского сельсовета

от 06.05.2016 г. № 29

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА РУКОВОДЯЩЕГО СОСТАВА АДМИНИСТРАЦИИ НОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата дежурства
	Контактный телефон

	1
	Панина Полина Николаевна
	08.05.16
	8-923-709-31-20

27-438

	2
	Завьялов Виктор Николаевич
	09.05.16
	8-923-746-82-11

	3
	Кузьмина Надежда Ильинична
	10.05.16
	27-317

27-406